
1 

UCHWAŁA NR XXII/236/21 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r.  

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem                                   

roku budżetowego 2021 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 

 § 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku                        

budżetowego 2021 na łączną kwotę 23 397 075,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie                          

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego.  

 

 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 

Piotr Chmurzyński 



2 

       Załącznik nr 1   

        do uchwały nr XXII/236/21 

       Rady Powiatu Wrocławskiego  

        z dnia 20 grudnia 2021 r. 

   

          

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota  

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku 

1. 600 60014 4270 

Roboty naprawczo-konserwacyjne 

obiektów inżynieryjnych w ciągu dróg 

powiatowych na terenie powiatu 

wrocławskiego w podziale na dwa 

zadania: 

Zadanie 1 - Roboty naprawczo-

konserwacyjne obiektów inżynieryjnych 

w ciągu dróg powiatowych na terenie 

działania Obwodu Drogowego w 

Mirosławicach 

291 547,64 30.06.2022 r. 

2. 600 60014 4270 

Roboty naprawczo-konserwacyjne 

obiektów inżynieryjnych w ciągu dróg 

powiatowych na terenie powiatu 

wrocławskiego w podziale na dwa 

zadania: 

Zadanie 2 - Roboty naprawczo-

konserwacyjne obiektów inżynieryjnych 

w ciągu dróg powiatowych na terenie 

działania Obwodu Drogowego w 

Sulimowie 

558 942,75 30.06.2022 r. 

3. 600 60014 4300 

Wycinka drzew oraz wykonanie 

zabiegów cięć pielęgnacyjno – 

technicznych koron drzew rosnących 

przy drogach powiatowych Powiatu 

Wrocławskiego w podziale na części – 

część II. 

 Zadanie 1. "Wykonanie usługi 

polegającej na usunięciu drzew w ilości 

do 139 sztuk rosnących w pasach 

drogowych dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Wrocławskiego" 

118 011,- 30.06.2022 r. 

4. 600 60014 4300 

Wycinka drzew oraz wykonanie 

zabiegów cięć pielęgnacyjno – 

technicznych koron drzew rosnących 

przy drogach powiatowych Powiatu 

Wrocławskiego w podziale na części – 

część II.  

Zadnie 2. Wykonanie usługi polegającej 

na dokonaniu zabiegów cięć 

pielęgnacyjno - technicznych koron 

drzew  w ilości do 486 sztuk, rosnących 

w pasach drogowych dróg powiatowych 

na terenie  Powiatu Wrocławskiego" 

58 280,22 30.06.2022 r. 



3  

5. 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn.: Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1930D  w zakresie 

budowy chodnika na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Młyńską do 

skrzyżowania z ul. Krótką w 

miejscowości Chrząstawa Wielka, gm. 

Czernica 

44 895,- 30.06.2022 r. 

6. 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn.: "Przebudowa  drogi 

powiatowej nr 1927D w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości 

Gajków, gm. Czernica" wraz ze 

sprawowaniem nadzoru autorskiego 

1 353,- 30.06.2022 r. 

7. 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn.: Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1930D w miejscowości 

Chrząstawa Mała, gm. Czernica wraz z 

pełnieniem nadzoru autorskiego 

285 360,- 30.06.2022 r. 

8. 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

w procedurze ZRID dla zadania pn.: 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1909D 

na odcinku od m. Siedlec do m. Łozina, 

gm. Długołęka, wraz ze sprawowaniem 

nadzoru autorskiego 

355 716,- 30.06.2022 r. 

9. 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn.: Przebudowa 

skrzyżowania na pl. Wolności w 

Sobótce, gm. Sobótka wraz z pełnieniem 

nadzoru autorskiego        

267 525,- 30.06.2022 r. 

10.  600 60014 6050 

Opracowania dokumentacji projektowej 

w procedurze ZRID dla zadania pn.: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1922D 

– ulicy Stawowej w miejscowości 

Dobrzykowice wraz z rozbudową 

odcinków dróg 1535D i 1923D, gmina 

Czernica” 

187 575,- 30.06.2022 r. 

11. 600 60014 6050 

Opracowanie koncepcji dla zadania pn.: 

„Modernizacja mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 1453D w miejscowości 

Domaszczyn, gm. Długołęka 

38 000,- 30.06.2022 r. 

12. 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

obejmującej regulację gospodarki wodno 

– ściekowej kanalizacji deszczowej w 

ciągu pasa drogi powiatowej  - ul. 

Chłopskiej w rejonie działki nr 194/2 

AM – 1, obręb Smolec, gmina Kąty 

Wrocławskie, wraz ze sprawowaniem 

nadzoru autorskiego 

19 680,- 30.06.2022 r. 

13. 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

w procedurze ZRID dla zadania pn.: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1341D 

z budową chodnika na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Zakrzowską w 

miejscowości Szczodre do  skrzyżowania 

z ul. Wrocławską w miejscowości 

Długołęka, gm. Długołęka”. 

 

237 464,- 30.06.2022 r. 



4  

14. 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1987D w miejscowości 

Wilczkowice, gmina Jordanów Śląski w 

zakresie budowy chodnika wraz ze 

sprawowaniem nadzoru autorskiego 

32 423,88 30.06.2022 r. 

15. 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

w ZRID dla zadania pn.:"Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 1941D i 1943D - 

Łukaszowice i Ozorzyce, gm. Siechnice, 

do DW nr 395 w m. Turów, gm. 

Żórawina" 

308 730,- 30.06.2022 r. 

16. 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

w procedurze ZRID dla zadania 

pn.:"Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1955D na odcinku od skrzyżowania z ul. 

Chabrową w m. Wysoka gm. Kobierzyce 

do skrzyżowania z A-4 wraz ze 

sprawowaniem nadzoru autorskiego" 

210 330,- 30.06.2022 r. 

17. 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn.: "Doświetlenie przejść 

dla pieszych w ciągu wybranych dróg 

powiatowych na terenie Powiatu 

Wrocławskiego wraz ze sprawowaniem 

nadzoru autorskiego" 

2 000,- 30.06.2022 r. 

18. 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

w procedurze ZRID dla zadania pn.: 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1955D 

na odcinku od wiaduktu autostrady A-4 

do obiektu mostowego w działce nr 

256/2 na wysokości działki nr 233W w 

obrębie miejscowości Karwiany - 

Komorowice, gm. Żórawina wraz                                         

ze sprawowaniem nadzoru autorskiego”. 

6 765,- 30.06.2022 r. 

19.  600 60014 6050 

,,Opracowanie dokumentacji projektowej 

w procedurze ZRID dla zadania pn.: 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1954D 

na odcinku od skrzyżowania z ul. 

Owocową w m. Żórawina gm. Żórawina 

do skrzyżowania z ulicą Kurpiów we 

Wrocławiu oraz drogi powiatowej nr 

1939D w obrębie miejscowości 

Radomierzyce, gm. Siechnice  wraz ze 

sprawowaniem nadzoru autorskiego”. 

597 780,- 30.06.2022 r. 

20. 600 60014 6050 

Modernizacja drogi powiatowej nr 

1918D – ul. Bursztynowej na odcinku od 

skrzyżowania z drogą gminną – ul. 

Diamentową do wysokości granicy 

działek nr 25/8 i nr 25/7 w m. Kamień, 

gmina Długołęka 

347 972,94 30.06.2022 r. 

21. 600 60014 6050 

Modernizacja drogi powiatowej nr 

1956D na odcinku pomiędzy 

Wilczkowem a Jaksonowem, gm. 

Żórawina 

1 069 174,18 30.06.2022 r. 

22. 600 60014 6050 

Modernizacja drogi powiatowej nr 

1985D w m. Księginice Małe na odcinku 

od przepompowni do końca terenu 

zabudowanego, gmina Sobótka 

520 040,37 30.06.2022 r. 



5  

23. 600 60014 6050 

ETAP I - Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1939 D, na odcinku ul. Wrocławskiej 

w m. Radomierzyce: od skrzyżowania ul. 

Grota Roweckiego w terenie  miasta 

Wrocław do zjazdu z łącznika z ul. 

Kwiatowej w miejscowości 

Radomierzyce , gmina Siechnice 

2 500 000,- 30.06.2022 r. 

24. 600 60014 6050 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1971D 

na odcinku pomiędzy cmentarzem w 

miejscowości Tyniec Mały a istniejącym 

chodnikiem w miejscowości Domasław, 

gm. Kobierzyce 

400 000,- 30.06.2022 r. 

25. 600 60014 6050 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1971D 

na odcinku pomiędzy cmentarzem w 

miejscowości Tyniec Mały a istniejącym 

chodnikiem w miejscowości Domasław, 

gm. Kobierzyce 

500 000,- 30.06.2022 r. 

26. 600 60014 6050 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1960D 

na odcinku od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 1956D do działki gminnej 

nr 146/1 dr w m. Wilczków, gm. 

Żórawina 

500 000,- 30.06.2022 r. 

27. 600 60014 6050 

Budowa mostu na rzece Graniczna, w 

ciągu drogi powiatowej 1930D w 

miejscowości Chrząstawa Wielka, gm. 

Czernica 

1 411 895,59 30.06.2022 r. 

28. 600 60014 6050 

Przebudowa ul. Energetycznej od 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 

1950D w m. Małuszów do nowo 

wybudowanej drogi przy Zakładzie 

Energetycznym Tauron Dystrybycja S.A. 

w m. Krzyżowice, w gm. Kobierzyce, w 

systemie zaprojektuj i wybuduj 

548 457,09 30.06.2022 r. 

29. 600 60014 6050 

Przebudowa dróg powiatowych w 

zakresie oświetlenia ulicznego w 

podziale na 3 zadania Zadanie 1 – 

Przebudowa przejścia dla pieszych w 

zakresie oświetlenia ulicznego na drodze 

powiatowej nr 1453D, ul. Milicka, 

Łozina, gm. Długołęka 

51 660,- 30.06.2022 r. 

30. 600 60014 6050 

Przebudowa dróg powiatowych w 

zakresie oświetlenia ulicznego w 

podziale na 3 zadania                                                                           

Zadanie 2 – Przebudowa przejścia dla 

pieszych w zakresie oświetlenia 

ulicznego na drodze powiatowej nr 

1953D, al. Lipowa, Rzeplin, gm. 

Żórawina 

47 618,22 30.06.2022 r. 

31. 600 60014 6050 

Przebudowa dróg powiatowych w 

zakresie oświetlenia ulicznego w 

podziale na 3 zadania                                                                           

Zadanie 3 - Przebudowa przejścia dla 

pieszych w zakresie oświetlenia 

ulicznego na terenie Powiatu 

Wrocławskiego w 7 lokalizacjach 

293 359,92 30.06.2022 r. 

32. 600 60014 6050 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 

inwestorskiego dla zadania pn.: Budowa 

mostu na rzece Graniczna, w ciągu drogi 

powiatowej 1930D w miejscowości 

Chrząstawa Wielka, gm. Czernica 

19 197,59 30.06.2022 r. 



6  

33. 600 60014 6050 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 

inwestorskiego dla zadania pn.: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1971D 

na odcinku pomiędzy cmentarzem w 

miejscowości Tyniec Mały a istniejącym 

chodnikiem w miejscowości Domasław, 

gm. Kobierzyce” 

13 120,- 30.06.2022 r. 

34. 600 60014 6050 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 

inwestorskiego dla inwestycji pn.: 

"Przebudowa dróg powiatowych w 

zakresie oświetlenia ulicznego w 

podziale na 3 zadania " 

10 300,- 30.06.2022 r. 

35. 600 60014 6050 

Świadczenie usług laboratoryjnych w 

zakresie budownictwa drogowo-

mostowego na drogach i obiektach 

inżynierskich w zakresie dróg 

powiatowych zarządzanych przez Powiat 

Wrocławski w podziale na zadania: 

Zadanie 4 - Świadczenie usług 

laboratoryjnych w zakresie budownictwa 

drogowo-mostowego dla: Rozbudowy 

drogi powiatowej nr 1971D na odcinku 

pomiędzy cmentarzem w miejscowości 

Tyniec Mały a istniejącym chodnikiem w 

miejscowości Domasław gm. 

Kobierzyce, w podziale na dwie części 

1 857,30 30.06.2022 r. 

36. 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

w procedurze ZRID dla zadania pn. 

Budowa mostu na rzece Graniczna, w 

ciągu drogi powiatowej 1930D w 

miejscowości Chrząstawa Wielka, gm. 

Czernica wraz ze sprawowaniem 

nadzoru autorskiego 

2 460,- 30.06.2022 r. 

37. 600 60014 6050 

Modernizacja drogi powiatowej nr 

1996D na odcinku od skrzyżowania z ul. 

Sobócką w m. Maniów do początku 

zjazdu obsługującego działkę nr 233 AM 

obręb ManiówWielki w m. Maniów 

Wielki, gm. Mietków 

1 503 628,63 30.06.2022 r. 

38. 600 60014 6610 

Dotacja przeznaczona dla Gminy 

Długołęka na realizację zadania pn. 

„Budowa chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej nr 1920D w miejscowości 

Kątna w Gminie Długołęka” 

202 950,- 30.06.2022 r. 

39. 600 60014 6610 

Dotacja przeznaczona dla Gminy 

Siechnice na realizację zadania pn. 

„Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi powiatowej nr 1941D 

polegającej na przebudowie chodnika 

wraz z budową przystanku 

autobusowego z zatoką przy Szkole 

Podstawowej w Świętej Katarzynie” 

11 008,50 30.06.2022 r. 

40. 600 60014 6610 

Dotacja przeznaczona dla Gminy 

Siechnice na realizację zadania pn. 

„Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi powiatowej nr 1935D 

polegającej na budowie chodnika wraz z 

przejściem dla pieszych przy ul. 

Brochowskiej (Działka nr 353/2 obręb 

Iwiny) w Iwinach i ul. Koreańskiej 

14 065,- 30.06.2022 r. 



7  

(działka nr 50/2 obręb Brochów) we 

Wrocławiu” – w zakresie drogi 

powiatowej (etap I) 

41. 750 75020 6050 

Realizacja projektu budowlano – 

wykonawczego rozbudowy budynku 

Starostwa Powiatowego we Wrocławiu 

wraz z przebudowa Wydziału 

Komunikacji oraz parkingu 

9 364 874,87 30.06.2022 r. 

42. 750 75085 6050 

Budowa garażu dla dwóch busów na 

terenie Powiatowego Centrum Usług 

Społecznych im. Św. Jana Pawła II przy 

ul. 1 Maja 43, Kąty Wrocławskie 

7 300,- 31.03.2022 r. 

43. 801 

 

80115 

 

6057 

Adaptacja pomieszczeń na pracownie 

szkolne wraz z dostosowaniem do 

potrzeb osób z niepełnosprawnościami w 

Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w 

Krzyżowicach, w podziale na 3 części, w 

formule „zaprojektuj i wybuduj” Część 

III - adaptacja pomieszczeń na 2 

pracownie (prosektorium i groomera) w 

obiektach PZS nr1 w Krzyżowicach (w 

budynku stajni i w budynku przyległym 

do stajni)” – zadanie realizowane w 

ramach projektu pn. „Czas na 

Krzyżowice – poprawa warunków 

nauczania w Powiatowym Zespole Szkół 

Nr 1 w Krzyżowicach”  

244 048,97 

30.06.2022 r. 
 

6059 43 067,47 

44. 854 85420 6050 

„Montaż małego dźwigu towarowo – 

potrawowego w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Sobótce” 

45 000,- 30.06.2022 r. 

45. 900 90007 4300 

Opracowanie strategicznych map hałasu 

dla dróg powiatowych powiatu 

wrocławskiego, po których przejeżdża 

ponad 3 000 000 pojazdów rocznie, oraz 

wykonanie pomiarów hałasu 

83 640,- 30.06.2022 r. 

46. 921 92120 4300 

Opracowanie programu pn. „Program 

Opieki nad zabytkami Powiatu 

Wrocławskiego na lata 2022-2025” 

18 000,- 30.06.2022 r. 

ŁĄCZNIE: 23 397 075,13  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8  

Załącznik nr 2   

 do uchwały nr XXII/236/21 

       Rady Powiatu Wrocławskiego  

        z dnia 20 grudnia 2021 r. 

             

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

Wydatki bieżące: 1 128 421,61 

600   Transport i łączność 1 026 781,61 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 1 026 781,61 

 
4270 Zakup usług remontowych 850 490,39 

4300 Zakup usług pozostałych 176 291,22 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 83 640,- 

 90007  Zmniejszenie hałasu i wibracji 83 640,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 83 640,- 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,- 

 
92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 18 000,- 

 4300 Zakup usług pozostałych 18 000,- 

Wydatki majątkowe: 22 268 653,52 

600   Transport i łączność 12 564 362,21 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 12 564 362,21 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 336 338,71 

  6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

228 023,50 

750   Administracja publiczna 9 372 174,87 

 

75020  Starostwa powiatowe 9 364 874,87 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 364 874,87 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
7 300 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 300 

801   Oświata i wychowanie 287 116,44 

 

80115  Technika 287 116,44 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 048,97 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 067,47 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000,- 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 45 000,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,- 

ŁĄCZNIE: 23 397 075,13 



9 

Uzasadnienie 
 

 Z uwagi na brak możliwości wykonania niektórych zadań, związanych z realizacją 

umów, których wykonawcy zostali wyłonieni w wyniku postępowania w sprawie zamówienia 

publicznego, w pierwotnie zaplanowanym terminie, tj. w roku 2021, zachodzi konieczność 

ustalenia planu wydatków, które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2021. Powody 

braku wykorzystania zaplanowanych na ten rok nakładów finansowych dla poszczególnych 

zadań są następujące: 
 

L.p. Nazwa zadania Uzasadnienie 

1. 

Roboty naprawczo-konserwacyjne obiektów 

inżynieryjnych w ciągu dróg powiatowych na 

terenie powiatu wrocławskiego w podziale na 

dwa zadania: 

Zadanie 1 – Roboty naprawczo-

konserwacyjne obiektów inżynieryjnych w 

ciągu dróg powiatowych na terenie działania 

Obwodu Drogowego w Mirosławicach 

W związku z okresem zimowym oraz niesprzyjającymi 

warunkami atmosferycznymi roboty izolacyjne, 

bitumiczne na obiektach nie mogą zostać wykonane 

zgodnie ze specyfikacjami technicznymi. Wykonawca 

nie jest w stanie dotrzymać umownego terminu 

realizacji  przedmiotu umowy. 

2. 

Roboty naprawczo-konserwacyjne obiektów 

inżynieryjnych w ciągu dróg powiatowych na 

terenie powiatu wrocławskiego w podziale na 

dwa zadania: 

Zadanie 2 – Roboty naprawczo-

konserwacyjne obiektów inżynieryjnych w 

ciągu dróg powiatowych na terenie działania 

Obwodu Drogowego w Sulimowie 

W związku z okresem zimowym oraz niesprzyjającymi 

warunkami atmosferycznymi roboty izolacyjne, 

bitumiczne na obiektach nie mogą zostać wykonane 

zgodnie ze specyfikacjami technicznymi. Wykonawca 

nie jest w stanie dotrzymać umownego terminu 

realizacji  przedmiotu umowy. 

3. 

Wycinka drzew oraz wykonanie zabiegów 

cięć pielęgnacyjno – technicznych koron 

drzew rosnących przy drogach powiatowych 

Powiatu Wrocławskiego w podziale na części 

– część II. 

 Zadanie 1. „Wykonanie usługi polegającej na 

usunięciu drzew w ilości do 139 sztuk 

rosnących w pasach drogowych dróg 

powiatowych na terenie Powiatu 

Wrocławskiego” 

Ze względu na niesprzyjające warunki pogodowe – 

opady śniegu, niskie temperatury wykonanie prac za 

pomocą metody sekcyjnej alpinistycznej jest 

uniemożliwione. Praca w takich warunkach zagraża 

zdrowiu i bezpieczeństwu pracowników wykonujących 

takie  prace. Ponadto Powiat Wrocławski oczekuje  na 

decyzję z gminy ws. wycinki 19 szt. drzew, które są 

umieszczone w przetargu.  Z informacji gminy wynika, 

że decyzja zostanie wydana pod koniec grudnia lub na 

początku stycznia. 

4. 

Wycinka drzew oraz wykonanie zabiegów 

cięć pielęgnacyjno – technicznych koron 

drzew rosnących przy drogach powiatowych 

Powiatu Wrocławskiego w podziale na części 

– część II.  

Zadanie 2. Wykonanie usługi polegającej na 

dokonaniu zabiegów cięć pielęgnacyjno – 

technicznych koron drzew  w ilości do 486 

sztuk, rosnących w pasach drogowych dróg 

powiatowych na terenie  Powiatu 

Wrocławskiego” 

Ze względu na niesprzyjające warunki pogodowe, 

opady deszczu i śniegu prace nie mogą być 

wykonywane  na podnośniku, ze względu na 

bezpieczeństwo pracowników. 

5. 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 

1930D  w zakresie budowy chodnika na 

odcinku od skrzyżowania z ul. Młyńską do 

skrzyżowania z ul. Krótką w miejscowości 

Chrząstawa Wielka, gm. Czernica 

Ze względu na przedłużający się proces uzyskania 

decyzji wodnoprawnej  Wykonawca nie był w stanie 

dotrzymać umownego terminu realizacji  przedmiotu 

umowy. 

6. 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn.: „Przebudowa  drogi powiatowej 

nr 1927D w zakresie budowy chodnika w 

miejscowości Gajków, gm. Czernica” wraz ze 

sprawowaniem nadzoru autorskiego, 

Ze względu na umowny termin zakończenia robót 

budowlanych, nad którymi sprawowany jest nadzór 

autorski zachodzi konieczność przeniesienia środków 

finansowych na pełnienie nadzoru autorskiego nad 

inwestycją. 



10  

7. 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 

1930D w miejscowości Chrząstawa Mała, gm. 

Czernica wraz z pełnieniem nadzoru 

autorskiego 

Ze względu na decyzję, stwierdzającą brak potrzeby 

oddziaływania na środowisko, należy przygotować 

nowy operat wodnoprawny. Zmiana układu drogowego 

wymusza dodatkowo pozyskanie nowych uzgodnień 

gestorów sieci, które są w kolizji z inwestycją. 

8. 

Opracowanie dokumentacji projektowej w 

procedurze ZRID dla zadania pn.: Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 1909D na odcinku od m. 

Siedlec do m. Łozina, gm. Długołęka, wraz ze 

sprawowaniem nadzoru autorskiego 

Ze względu na przedłużający się proces uzyskania 

decyzji wodnoprawnej  Wykonawca nie był w stanie 

dotrzymać umownego terminu realizacji  przedmiotu 

umowy. 

9. 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn.: Przebudowa skrzyżowania na pl. 

Wolności w Sobótce, gm. Sobótka wraz z 

pełnieniem nadzoru autorskiego        

Z uwagi na przedłużające się uzgodnienia z 

Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków Wykonawca 

nie mógł zakończyć opracowania projektu 

architektoniczno-budowlanego i nie było możliwe 

wystąpienie o wydanie decyzji pozwolenia na budowę 

dla inwestycji. 

10.  

Opracowania dokumentacji projektowej w 

procedurze ZRID dla zadania pn.: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1922D – 

ulicy Stawowej w miejscowości 

Dobrzykowice wraz z rozbudową odcinków 

dróg 1535D i 1923D, gmina Czernica” 

Z uwagi na przedłużające się uzgodnienia branżowe i 

konieczność uzgodnienia rozwiązań kolizji z 

infrastrukturą podziemną nie jest możliwe dochowanie 

terminu umownego realizacji przedmiotu umowy w 

zakresie Etapu I. 

11. 

Opracowanie koncepcji dla zadania pn.: 

„Modernizacja mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 1453D w miejscowości 

Domaszczyn, gm. Długołęka 

Z uwagi na przedłużające się uzgodnienia z Orange 

oraz powstałą konieczność złożenia wniosku o decyzję 

środowiskową, Wykonawca nie może zakończyć 

opracowania dokumentacji projektowej w 

wyznaczonym terminie. 

12. 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

obejmującej regulację gospodarki wodno – 

ściekowej kanalizacji deszczowej w ciągu 

pasa drogi powiatowej  - ul. Chłopskiej w 

rejonie działki nr 194/2 AM – 1, obręb 

Smolec, gmina Kąty Wrocławskie, wraz ze 

sprawowaniem nadzoru autorskiego 

Ze względu na zależność uzyskania zgłoszenia robót 

dla projektowanej dokumentacji  od uzyskania 

pozwolenia na budowę i pozwolenia wodnoprawnego, 

którego uzyskanie przedłuża się ponad czas na wydanie 

decyzji administracyjnej dla dokumentacji projektowej 

realizowanej przez firmę Gold, dla potrzeb 

odwodnienia sklepu Aldi, Wykonawca nie może 

zakończyć opracowania dokumentacji projektowej w 

wyznaczonym terminie. 

13. 

Opracowanie dokumentacji projektowej w 

procedurze ZRID dla zadania pn.: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1341D z 

budową chodnika na odcinku od skrzyżowania 

z ul. Zakrzowską w miejscowości Szczodre do  

skrzyżowania z ul. Wrocławską w 

miejscowości Długołęka, gm. Długołęka”. 

Ze względu na przedłużający się proces uzyskania 

decyzji wodnoprawnej  Wykonawca nie był w stanie 

dotrzymać umownego terminu realizacji  przedmiotu 

umowy. 

14. 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1987D w miejscowości Wilczkowice, 

gmina Jordanów Śląski w zakresie budowy 

chodnika wraz ze sprawowaniem nadzoru 

autorskiego 

Ze względu na przedłużający się proces uzyskania 

decyzji wodnoprawnej  Wykonawca nie był w stanie 

dotrzymać umownego terminu realizacji  przedmiotu 

umowy. 

15. 

Opracowanie dokumentacji projektowej w 

ZRID dla zadania pn.:”Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1941D i 1943D – Łukaszowice 

i Ozorzyce, gm. Siechnice, do DW nr 395 w 

m. Turów, gm. Żórawina” 

Z uwagi na przedłużające się uzgodnienia z 

Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków, 

Wykonawca nie mógł zakończyć opracowania projektu 

budowlanego i nie było możliwe wystąpienie o 

wydanie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej. 

16. 

Opracowanie dokumentacji projektowej w 

procedurze ZRID dla zadania pn.”Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 1955D na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Chabrową w m. Wysoka 

gm. Kobierzyce do skrzyżowania z A-4 wraz 

ze sprawowaniem nadzoru autorskiego” 

Z uwagi na przedłużające się uzgodnienia z Regionalną 

Dyrekcją Ochrony Środowiska, Wykonawca nie był w 

stanie dotrzymać umownego terminu realizacji  

przedmiotu umowy. 



11  

17. 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn.: „Doświetlenie przejść dla 

pieszych w ciągu wybranych dróg 

powiatowych na terenie Powiatu 

Wrocławskiego wraz ze sprawowaniem 

nadzoru autorskiego” 

Z uwagi na przesunięcie terminu wykonania robót 

budowlanych dla inwestycji zachodzi konieczność 

przeniesienia środków finansowych na pełnienie 

nadzoru autorskiego nad tą inwestycją. 

18. 

Opracowanie dokumentacji projektowej w 

procedurze ZRID dla zadania pn.: 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1955D na 

odcinku od wiaduktu autostrady A-4 do 

obiektu mostowego w działce nr 256/2 na 

wysokości działki nr 233W w obrębie 

miejscowości Karwiany – Komorowice, gm. 

Żórawina wraz ze sprawowaniem nadzoru 

autorskiego”. 

Ze względu na przedłużający się proces trwania 

procedur administracyjnych decyzji wodnoprawnej 

oraz uzyskaniem decyzji ZRID i jej uprawomocnienie 

się w dniu 21.10.2021r. Wykonawca nie był w stanie 

dotrzymać umownego terminu realizacji  przedmiotu 

umowy zakresu Etapu II (wyniesienia punktów 

geodezyjnych w terenie). 

19.  

,,Opracowanie dokumentacji projektowej w 

procedurze ZRID dla zadania pn.: Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 1954D na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Owocową w m. Żórawina 

gm. Żórawina do skrzyżowania z ulicą 

Kurpiów we Wrocławiu oraz drogi 

powiatowej nr 1939D w obrębie miejscowości 

Radomierzyce, gm. Siechnice  wraz ze 

sprawowaniem nadzoru autorskiego”. 

Ze względu na przedłużający się proces  uzgodnień 

dokumentacji przez MPWiK we Wrocławiu, Zarząd 

Zlewni we Wrocławiu PGW Wody Polskie – 

przekroczenia przewidzianych przepisami prawa 

terminów trwania procedur administracyjnych, 

liczonych zgodnie z zasadami określonymi w Kodeksie 

postępowania administracyjnego, Wykonawca nie był 

w stanie dotrzymać umownego terminu realizacji  

przedmiotu umowy zakresu Etapu I. 

20. 

Modernizacja drogi powiatowej nr 1918D – 

ul. Bursztynowej na odcinku od skrzyżowania 

z drogą gminną – ul. Diamentową do 

wysokości granicy działek nr 25/8 i nr 25/7 w 

m. Kamień, gmina Długołęka 

Ze względu na panujące niekorzystne warunki 

atmosferyczne, takie jak: temperatura powietrza 

oscylująca wokół 0°C, występujące okresowo 

przymrozki (spadki temperatury poniżej 0°C w porze 

nocnej), wysoka wilgotność oraz występowanie 

opadów atmosferycznych, jak również niekorzystne 

prognozy długoterminowe, uniemożliwiające 

wykonanie robót związanych z układaniem warstw 

mineralno – asfaltowych na jezdni, warstwy stabilizacji 

cementem oraz wykonania oznakowania poziomego na 

jezdni zgodnie ze sztuką budowlaną i specyfikacją 

techniczną zachodzi ryzyko nie wykonania całego 

zakresu robót w wyznaczonym terminie. 

21. 

Modernizacja drogi powiatowej nr 1956D na 

odcinku pomiędzy Wilczkowem a 

Jaksonowem, gm. Żórawina 

Ze względu na niekorzystne warunki atmosferyczne i 

niemożliwość wykonania robót zgodnie ze 

specyfikacjami technicznymi oraz ze względu na brak 

dostępności cementów i ich pochodnych 

uniemożliwiających realizację warstwy stabilizacji 

gruntu, Wykonawca nie był w stanie dotrzymać 

umownego terminu realizacji przedmiotu umowy. 

22. 

Modernizacja drogi powiatowej nr 1985D w 

m. Księginice Małe na odcinku od 

przepompowni do końca terenu 

zabudowanego, gmina Sobótka 

Ze względu na pogorszające się warunki 

atmosferyczne (opady śniegu, temperatura poniżej 

5st C) nie ma możliwości wykonania robót zgodnie z 

warunkami określonymi w dokumentach 

kontraktowych, w terminie umownym. 

23. 

ETAP I – Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1939 D, na odcinku ul. Wrocławskiej w m. 

Radomierzyce: od skrzyżowania ul. Grota 

Roweckiego w terenie  miasta Wrocław do 

zjazdu z łącznika z ul. Kwiatowej w 

miejscowości Radomierzyce , gmina 

Siechnice 

Z uwagi na przedłużające się uzgodnienia czasowej 

organizacji ruchu dla powiązania tras objazdowych 

przy realizacji dwóch zadań budowy dróg w  

bezpośrednim sąsiedztwie tj. dr nr 1939D, która jest 

realizowana przez firmę PRO-TRA oraz firmę  

Budimex, realizującą budowę obwodnicy Wrocławia 

od ronda  drodze W-395 do ul. Grota Roweckiego 

przez dr 1939D dla DSDiK, wykonawca Powiatu tj. 

PRO – TRA nie mógł realizować zaplanowanych robót 

w jezdni drogi w terminie do 10.11.2021r. Wykonawca 

realizował roboty poza jezdnią – w pasach zieleni i w 



12  

rowach (wycinka drzew) i budowa kanalizacji 

deszczowej.  W trakcie budowy kanalizacji deszczowej 

wystąpiły kolizje z gazociągiem niskiego i wysokiego 

ciśnienia oraz z wodociągiem, co wymuszało 

kilkudniowe przestoje w celu uzgodnień z gestorami 

sieci oraz dla przedstawienia rozwiązań przez nadzór 

autorski. Wykonawca nie był w stanie dotrzymać 

umownego terminu realizacji zakresu finansowo – 

rzeczowego  przewidzianego do realizacji do dnia 

20.11.2021r. zawartego w  przedmiocie umowy. 

24. 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1971D na 

odcinku pomiędzy cmentarzem w 

miejscowości Tyniec Mały a istniejącym 

chodnikiem w miejscowości Domasław, gm. 

Kobierzyce 

Ze względu na wprowadzenie zmiany do dokumentacji 

projektowej, niezbędne było przesunięcie terminu 

częściowego realizacji  zakresu rzeczowego części I 

umowy. 

25. 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1971D na 

odcinku pomiędzy cmentarzem w 

miejscowości Tyniec Mały a istniejącym 

chodnikiem w miejscowości Domasław, gm. 

Kobierzyce 

Ze względu na wprowadzenie zmiany do dokumentacji 

projektowej niezbędne było przesunięcie terminu 

częściowego realizacji  zakresu rzeczowego części I 

umowy. 

26. 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1960D na 

odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową 

nr 1956D do działki gminnej nr 146/1 dr w m. 

Wilczków, gm. Żórawina 

Z uwagi na oczekiwanie na decyzję administracyjną 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków dot. 

prowadzenia robót ziemnych, nie jest możliwa 

realizacja prac zgodnie z założonym przez Wykonawcę 

harmonogramem przed uzyskaniem stosownego 

pozwolenia, ponieważ rozpoczęciem właściwych robót 

wiąże się z wykonanie robót ziemnych. Tym samym, 

niezbędne było przesunięcie terminu częściowego 

realizacji  zakresu rzeczowego części I umowy. 

27. 

Budowa mostu na rzece Graniczna, w ciągu 

drogi powiatowej 1930D w miejscowości 

Chrząstawa Wielka, gm. Czernica 

Ze względu na konieczność zawarcia brakującego 

porozumienia z firmą Tauron, Wykonawca nie mógł 

realizować zaplanowanych robót na budowie przez 

okres 25 dni, co w konsekwencji spowodowało wejście 

z pracami związanymi z izolacją pomostu w okres 

zimowy. Wykonanie powyższego może zostać 

zrealizowane po okresie zimowym. Wykonawca nie 

jest w stanie dotrzymać umownego terminu realizacji 

zakresu umowy. 

28. 

Przebudowa ul. Energetycznej od 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 1950D w 

m. Małuszów do nowo wybudowanej drogi 

przy Zakładzie Energetycznym Tauron 

Dystrybycja S.A. w m. Krzyżowice, w gm. 

Kobierzyce, w systemie zaprojektuj i wybuduj 

Ze względu na przedłużającą się procedurę uzyskania 

decyzji archeologicznej oraz na  pogorszające się 

warunki atmosferyczne (opady śniegu, temperatura 

poniżej 5st C) nie ma możliwości wykonania robót 

zgodnie z warunkami określonymi w dokumentach 

kontraktowych, w terminie umownym. 

29. 

Przebudowa dróg powiatowych w zakresie 

oświetlenia ulicznego w podziale na 3 zadania                                                                           

Zadanie 1 – Przebudowa przejścia dla 

pieszych w zakresie oświetlenia ulicznego na 

drodze powiatowej nr 1453D, ul. Milicka, 

Łozina, gm. Długołęka 

Ze względu na niekorzystne warunki atmosferyczne i 

niemożliwość wykonania robót zgodnie ze 

specyfikacjami technicznymi, Wykonawca nie był w 

stanie dotrzymać umownego terminu realizacji 

przedmiotu umowy. 

30. 

Przebudowa dróg powiatowych w zakresie 

oświetlenia ulicznego w podziale na 3 zadania                                                                           

Zadanie 2 – Przebudowa przejścia dla 

pieszych w zakresie oświetlenia ulicznego na 

drodze powiatowej nr 1953D, al. Lipowa, 

Rzeplin, gm. Żórawina 

Ze względu na niekorzystne warunki atmosferyczne i 

niemożliwość wykonania robót zgodnie ze 

specyfikacjami technicznymi, Wykonawca nie był w 

stanie dotrzymać umownego terminu realizacji 

przedmiotu umowy. 

31. 

Przebudowa dróg powiatowych w zakresie 

oświetlenia ulicznego w podziale na 3 zadania                                                                           

Zadanie 3 – Przebudowa przejścia dla 

pieszych w zakresie oświetlenia ulicznego na 

Ze względu na niekorzystne warunki atmosferyczne i 

niemożliwość wykonania robót zgodnie ze 

specyfikacjami technicznymi, Wykonawca nie był w 

stanie dotrzymać umownego terminu realizacji 



13  

terenie Powiatu Wrocławskiego w 7 

lokalizacjach 

przedmiotu umowy. 

32. 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 

inwestorskiego dla zadania pn.: Budowa 

mostu na rzece Graniczna, w ciągu drogi 

powiatowej 1930D w miejscowości 

Chrząstawa Wielka, gm. Czernica 

Z uwagi na przesuniecie terminu wykonania robót 

budowlanych dla inwestycji zachodzi konieczność 

przeniesienia środków finansowych na pełnienie 

nadzoru inwestorskiego nad tą inwestycją. 

33. 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 

inwestorskiego dla zadania pn.:”Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 1971D na odcinku 

pomiędzy cmentarzem w miejscowości 

Tyniec Mały a istniejącym chodnikiem w 

miejscowości Domasław, gm. Kobierzyce” 

Z uwagi na przesuniecie terminu wykonania robót 

budowlanych dla inwestycji zachodzi konieczność 

przeniesienia środków finansowych na pełnienie 

nadzoru inwestorskiego nad tą inwestycją. 

34. 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 

inwestorskiego dla inwestycji pn.: 

„Przebudowa dróg powiatowych w zakresie 

oświetlenia ulicznego w podziale na 3 

zadania” 

Z uwagi na przesuniecie terminu wykonania robót 

budowlanych dla inwestycji zachodzi konieczność 

przeniesienia środków finansowych na pełnienie 

nadzoru inwestorskiego nad tą inwestycją. 

35. 

Świadczenie usług laboratoryjnych w zakresie 

budownictwa drogowo-mostowego na 

drogach i obiektach inżynierskich w zakresie 

dróg powiatowych zarządzanych przez Powiat 

Wrocławski w podziale na zadania: 

Zadanie 4 – Świadczenie usług 

laboratoryjnych w zakresie budownictwa 

drogowo-mostowego dla: Rozbudowy drogi 

powiatowej nr 1971D na odcinku pomiędzy 

cmentarzem w miejscowości Tyniec Mały a 

istniejącym chodnikiem w miejscowości 

Domasław gm. Kobierzyce, w podziale na 

dwie części 

Ze względu na zmianę umownego terminu 

częściowego wykonania robót budowlanych, dla 

których świadczone są usługi laboratoryjne nie jest 

możliwe dochowanie terminu realizacji przedmiotu 

umowy w zakresie Zadania 4 część I. 

36. 

Opracowanie dokumentacji projektowej w 

procedurze ZRID dla zadania pn. Budowa 

mostu na rzece Graniczna, w ciągu drogi 

powiatowej 1930D w miejscowości 

Chrząstawa Wielka, gm. Czernica wraz ze 

sprawowaniem nadzoru autorskiego 

Ze względu na przesunięcie terminu wykonania robót 

budowlanych dla inwestycji zachodzi konieczność 

przeniesienia środków finansowych na pełnienie 

nadzoru autorskiego nad tą inwestycją. 

37.  

Modernizacja drogi powiatowej nr 1996D na 

odcinku od skrzyżowania z ul. Sobócką w m. 

Maniów do początku zjazdu obsługującego 

działkę nr 233 AM obręb ManiówWielki w m. 

Maniów Wielki, gm. Mietków 

Ze względu na przedłużającą się procedurę decyzji 

archeologicznej oraz na pogarszające się warunki 

atmosferyczne (opady śniegu, temp. poniżej 5st C) nie 

ma możliwości wykonania robót zgodnie z warunkami 

określonymi w dokumentach kontraktowych w 

umownym terminie 

38. 

Dotacja przeznaczona dla Gminy Długołęka 

na realizację zadania pn. „Budowa chodnika 

wzdłuż drogi powiatowej nr 1920D w 

miejscowości Kątna w Gminie Długołęka” 

Ze względu na przedłużającą się realizacją przez 

Gminę Długołęka zadania w formie zastępstwa 

inwestorskiego. 

39. 

Dotacja przeznaczona dla Gminy Siechnice na 

realizację zadania pn. 

„Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi powiatowej nr 1941D 

polegającej na przebudowie chodnika wraz z 

budową przystanku autobusowego z zatoką 

przy Szkole Podstawowej w Świętej 

Katarzynie” 

Ze względu na przedłużającą się realizacją przez 

Gminę Siechnice zadania w formie zastępstwa 

inwestorskiego. 

40. 

Dotacja przeznaczona dla Gminy Siechnice na 

realizację zadania pn. „Opracowanie 

dokumentacji projektowej przebudowy drogi 

powiatowej nr 1935D polegającej na budowie 

chodnika wraz z przejściem dla pieszych przy 

Ze względu na przedłużającą się realizacją przez 

Gminę Siechnice zadania w formie zastępstwa 

inwestorskiego. 



14  

ul. Brochowskiej (Działka nr 353/2 obręb 

Iwiny) w Iwinach i ul. Koreańskiej (działka nr 

50/2 obręb Brochów) we Wrocławiu” – w 

zakresie drogi powiatowej (etap I) 

41. 

Realizacja projektu budowlano – 

wykonawczego rozbudowy budynku 

Starostwa Powiatowego we Wrocławiu wraz z 

przebudowa Wydziału Komunikacji oraz 

parkingu 

Brak możliwości wykorzystania części środków w 

2021 r. wynika głównie z trudności Wykonawcy 

związanych z brakiem możliwości pełnego 

zatrudnienia wykwalifikowanych pracowników, co 

spowodowało brak możliwości wykonania wszystkich 

robót w 2021 r., w stosunku do planowanych przez 

Wykonawcę i określonych w harmonogramie 

42. 

Budowa garażu dla dwóch busów na terenie 

Powiatowego Centrum Usług Społecznych im. 

Św. Jana Pawła II przy ul. 1 Maja 43, Kąty 

Wrocławskie 

Brak możliwości dokończenia zadania przez 

Wykonawcę w 2021 r. w zakresie zamontowania 

niestandardowych bram. Niemiecki producent bram 

z przyczyn związanych z trwającą epidemią Covid-19 

nie jest w stanie terminowo zrealizować dostawy. 

43.  

Adaptacja pomieszczeń na pracownie szkolne 

wraz z dostosowaniem do potrzeb osób z 

niepełnosprawnościami w Powiatowym 

Zespole Szkół Nr 1 w Krzyżowicach, w 

podziale na 3 części, w formule „zaprojektuj i 

wybuduj” Część III  - adaptacja pomieszczeń 

na 2 pracownie (prosektorium i groomera) w 

obiektach PZS nr1 w Krzyżowicach (w 

budynku stajni i w budynku przyległym do 

stajni)” – zadanie realizowane w ramach 

projektu pn. „Czas na Krzyżowice – poprawa 

warunków nauczania w Powiatowym Zespole 

Szkół Nr 1 w Krzyżowicach” 

Brak możliwości wydatkowania środków na część III 

zamówienia w 2021 roku wynika z wniosku  

Wykonawcy o przedłużenie terminu realizacji zadania  

do czerwca 2022 r., w związku z przewidywanym 

uzyskaniem przez Wykonawcę pozwolenia na budowę 

i w konsekwencji rozpoczęcia prac budowlanych w 

grudniu 2021 roku. Powiat Wrocławski uzyskał zgodę 

Instytucji Zarządzającej na przedłużenie terminu 

realizacji projektu do dnia 31 sierpnia 2022 r., w 

związku z czym możliwe będzie wydłużenie terminu 

zakończenia części III umowy.  

44. 

„Montaż małego dźwigu towarowo – 

potrawowego w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Sobótce” 

Brak możliwości zrealizowania zadania wynika 

z opóźnienia leżącego po stronie fabryki produkującej 

urządzenia dźwigowe, która poinformowała 

Wykonawcę zadania, iż termin dostawy dźwigu uległ 

zmianie i został przesunięty na rok 2022. 

45. 

Opracowanie strategicznych map hałasu dla 

dróg powiatowych powiatu wrocławskiego, po 

których przejeżdża ponad 3 000 000 pojazdów 

rocznie, oraz wykonanie pomiarów hałasu 

Ze względu na oczekiwanie na dokumenty w zakresie 

zamierzeń inwestycyjnych dla głównych dróg, które 

będą ujęte na strategicznych mapach hałasu w 

kontekście poprawy warunków akustycznych – 

planowanych do realizacji w ciągu 5 i 10 lat 

46. 

Opracowanie programu pn. Program Opieki 

nad zabytkami Powiatu Wrocławskiego na 

lata 2022-2025” 

W toku realizacji umowy Wykonawca został 

zobowiązany przez Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków do wprowadzenia zmian w opracowywanym 

programie. Opinię uzyskano po upływie bliska 2 

miesięcy od zawnioskowania. Wprowadzenie 

koniecznych zmian wymagało ponownego zwrócenia 

się do Wojewódzkiego Urzędu Ochrony zabytków o 

opinię dotyczącą Programu. Z uwagi na długi czas 

opiniowania Wykonawca nie jest w stanie dotrzymać 

warunków umowy dotyczących terminu realizacji w 

2021 roku. 

        

         


